

PŘÍLOHA Č. ZL 03 - P02 - NEZP - MĚNĚPRÁCE

Stavba: **Cyklotrasa Odra-Nisa-úsek ul. 5. května-silnice I/14**

Stavební objekt: **SO 103 Komunikace - ul. Konečná - silnice I/14 (nezpůsobilé)**

Název změny: **ZL 03 Změna pozice zábradlí a úpravy zpevněné plochy (nezpůsobilé)**

Zhotovitel dokumentace: **Ing. Jiří Šklíba**

Objednatel: **Statutární město Jablonec nad Nisou**

Zhotovitel: **SWIETELSKY stavební s.r.o., SWIETELSKY stavební s.r.o., odštěpný závod Dopravní stavby STŘED**

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze ZL 03 - P02 - NEZP

-13 722,96

1	Zemní práce	-146,31
3	Svislé konstrukce	-12 816,92
5	Komunikace	-759,73
Celkem (bez DPH)		-13 722,96
DPH 21 %		-2 881,82
Celkem (včetně DPH)		-16 604,78

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]		
Náklady ze ZL 03 - P02 - NEZP							-13 722,96		
1		Zemní práce					-146,31		
4	123834		ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TŘ. II, ODVOZ DO 5KM	M3	-0,252	443,66	-111,80	SO 103 NEZP	
6	18120		ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ. II	M2	-0,840	41,08	-34,51	SO 103 NEZP	
3		Svislé konstrukce					-12 816,92		
7	348173		ZÁBRADLÍ Z DÍLCŮ KOVOVÝCH ŽÁROVĚ ZINK PONOREM S NÁTĚREM (možno použít kompozitní)	bm	-2,800	4 577,47	-12 816,92	SO 103 NEZP	
5		Komunikace					-759,73		
8	56330		VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI	M3	-0,168	814,08	-136,77	SO 103 NEZP	
11	582614		KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM BAREV TL 60MM DO LOŽE Z KAM	M2	-0,900	627,11	-564,40	SO 103 NEZP	
13	917211		ZÁHONOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 50MM	M	-0,270	216,90	-58,56	SO 103 NEZP	